COMISION ESTATAL DE INFRAESTRUCTURA DE QUERETARO

Estado de Actividades

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2021

(Pesos)

2020

2021

2020

Concepto 2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion 38,406,441.06
Impuestos 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00
Derechos 30,416,451.44
Productos 2,779,927.98
Aprovechamientos 5,210,061.64
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién Servicios 0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,
ignaci y i y Pensiones y

1,749,581,046.56

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 0.00
Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 1,749,581,046.56

Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios 0.00
Ingresos Financieros 0.00
Incremento por Variacién de Inventarios 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 0.00
Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00

Total de Ingresos y Otros Beneficios 1,787,987,487.62

42,428,059.52
0.00

0.00

0.00
24,628,502.45
8,650,066.03
9,149,491.04
0.00

1,584,964,871.28

1,584,964,871.28

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

1,627,392,930.80

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T , Asi y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fi

y Contratos Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones
Convenios

Intereses, Col jones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

258,053,358.09
165,005,356.97
30,680,523.03
62,367,478.09

60,069,410.98
0.00

0.00

0.00
3,329,128.00
56,740,282.98

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

19,624,884.18
19,624,884.18

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

1,035,012,048.44
1,035,012,048.44

1,372,759,701.69

415,227,785.93

246,148,424.75
164,344,743.17
24,067,190.37
57,736,491.21

36,272,589.28
0.00

0.00

0.00
2,703,600.00
33,568,989.28

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

24,663,366.40
24,663,366.40

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

693,982,270.52
693,982,270.52

1,001,066,650.95

626,326,279.85

del emisor

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son correctos y

ING. SONIA CARRILLO ROSILLO
COORDINADORA GENERAL

Diciembre 2021

C.P. MARCELA ROMERO ORTEGA
DIRECTORA ADMINISTRATIVA
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